ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]N

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПОСЕЛЕНИЯ ВНУКОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ
 РЕШЕНИЕ
	от

	№

О заключении договора аренды нежилого помещения, находящегося в собственности поселения Внуковское
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции», Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом поселения Внуковское, в соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности поселения Внуковское в городе Москве, утвержденным решением Совета депутатов поселения Внуковское в городе Москве от 18.12.2014 № 3/18

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Заключить договор аренды на нежилое помещение, расположенное по адресу:
г. Москва, п. Внуковское, дер. Рассказовка, д. 202, пом. 23в, площадью 10.9 кв.м. с
ООО «Кадастр+».
2. Направить настоящее решение главе администрации поселения Внуковское для проведения необходимых мероприятий, указанных в п. 1 настоящего Решения.
4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник».
          5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Главу поселения Внуковское в городе Москве Гусева А.К.
Глава поселения

А.К. Гусев